constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Autoridade Competente, Sr. JOSÉ
LOURENÇO PECHTOLL, acerca do Processo 072/2024, Pregão Eletrônico 90020/2025,
adjudica e homologa para a empresa GPBR PARTICIPAÇÕES LTDA - CNPJ 15.664.649/0001-
84, pelo menor preço ofertado de R$ 77.616,00 (setenta e sete mil, seiscentos e dezesseis
reais), sendo este valor inferior ao estimado pela CEAGESP, no montante de R$ 91.033,00
(noventa e um mil e trinta e três reais).

PATRICIA NIHARI ARANTES
Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90025/2025

Processo: nº 030/2025. Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços locação de veículos leves tipo sedan, sem motorista, conforme especificações

[...]

regularidade dos atos procedimentais, a Autoridade Competente, Sr. JOSÉ LO U R E N ÇO
PECHTOLL, acerca do Processo 030/2025, Pregão Eletrônico 90025/2025, adjudica e homologa
para a empresa MARINHO LOCADORA DE VEICULOS LTDA - CNPJ 21.680.995/0001-59, pelo
menor preço ofertado de R$ 264.911,04 (duzentos e sessenta e quatro mil, novecentos e onze
reais e quatro centavos), sendo este valor inferior ao estimado pela CEAGESP, no montante de
R$ 292.672,52 (duzentos e noventa e dois mil, seiscentos e setenta e dois reais e cinquenta e
dois centavos).

PATRICIA NIHARI ARANTES
Pregoeira

Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social,
Família e Combate à Fome

SECRETARIA EXECUTIVA

EDITAL Nº 311/2025

PROJETO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA INTERNACIONAL - IICA BRA/24/002